

## **Cph Press ApS**

Kongevejen 41  
3480 Fredensborg  
CVR-nr. 33 35 54 91

### Årsrapport for 2019

(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020

Jens Islin  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Cph Press ApS  
Kongevejen 41  
3480 Fredensborg

**CVR-nr.:** 33 35 54 91  
**Stiftet:** 19. november 2010  
**Hjemsted:** Fredensborg  
**Regnskabsår:** 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion** Jens Islin

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive forlags-, handels-, import-, og eksportvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -65.470.

Egenkapitalen udgør kr. -848.191.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE .....		-30.768	-15.831
Afskrivninger .....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-30.768	-15.831
Finansielle omkostninger .....		<u>-34.702</u>	<u>-36.309</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-65.470	-52.140
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-65.470</u></u>	<u><u>-52.140</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-65.470</u>	<u>-52.140</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-65.470</u></u>	<u><u>-52.140</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill .....		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		0	0
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		250.000	250.000
Varebeholdninger i alt .....		250.000	250.000
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		26.307	22.017
Tilgodehavender i alt .....		26.307	22.017
Likvide beholdninger .....		45	45
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>276.352</b>	<b>272.062</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>276.352</b>	<b>272.062</b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-928.191	-862.721
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>-848.191</b>	<b>-782.721</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		114.959	89.978
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		1.009.584	964.805
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.124.543</b>	<b>1.054.783</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>1.124.543</b>	<b>1.054.783</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>276.352</b>	<b>272.062</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>